

VICINI SEMPRE**Mutua del Credito Cooperativo****Sede in Carrù (Cn) - Piazza Galli n. 7****codice fiscale 93054430041****Rendiconto al 31/12/2019****Stato patrimoniale attivo****31/12/2019****31/12/2018****A) Credito verso associati per quote associative da versare****0****0****B) Immobilizzazioni***I. Immateriali*

4.370

200

Valore Lordo

6.905

500

Ammortamenti

(2.535)

(300)

II. Materiali

0

0

Valore Lordo

Ammortamenti

III. Finanziarie

1.000

1.000

Totale Immobilizzazioni**5.370****1.200****C) Attivo circolante***I. Rimanenze*

0

0

II. Crediti

1.425

0

-entro 12 mesi

1.425

0

-oltre 12 mesi

0

III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

-

-

IV. Disponibilità liquide

964.943

910.944

Totale attivo circolante**966.368****910.944****D) Ratei e risconti****11.842****15.237****Totale attivo****983.580****927.381**

Stato patrimoniale passivo		31/12/2019		31/12/2018
A) Patrimonio netto				
<i>I. Fondo di dotazione dell'Ente</i>		840.274		811.035
<i>II. Patrimonio Vincolato</i>		35.535		6.795
1) Riserva Statutaria	25.535		6.795	
2) F.di vincolati per dec. Organi Istituzionali	10.000			
3) Fondi vincolati destinati da terzi				
4) Altri Fondi vincolati				
<i>III. Patrimonio libero</i>		22.516		18.741
1) Risultato di gestione esercizio in corso	22.516		18.741	
2) Riserve accantonate negli esercizi precedenti				
3) Altre Riserve	0			
Totale Patrimonio netto		898.325		836.571
B) Fondi rischi e oneri		5.000		
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato		-		-
D) Debiti				
-entro 12 mesi	34.887		33.951	
-oltre 12 mesi				
Totale Debiti		34.887		33.951
E) Ratei e risconti		45.368		56.859
Totale passivo		983.580		927.381

VICINI SEMPRE

Mutua del Credito Cooperativo
Sede in Carrù (Cn) - Piazza Galli n. 7
codice fiscale 93054430041

RENDICONTO GESTIONALE AL 31/12/2019**ONERI****PROVENTI E RICAVI**

Descrizione	2019	2018	Descrizione	2019	2018
ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE	€ 72.605	€ 82.143	PROVENTI E RICAVI DI ATTIVITA' TIPICHE	€ 94.190	€ 100.284
CONTRIBUTI ASSOCIATIVI COMIPA	€ 23.964	€ 26.092	CONTRIBUTI DEI SOCI ORDINARI	€ 92.935	€ 96.803
RIMBORSI SUSSIDI SANITARI	€ 8.279	€ 9.305	CONTRIBUTI DEL SOCIO SOSTENITORE	€ -	€ -
CAMPAGNA NASCO CRESCO	€ 4.230	€ 4.500	RISTORNO COMIPA	€ 1.254	€ 1.431
CAMPAGNA MI LAUREO	€ 700	€ 900	SOPRAVVVENIENZE ATTIVE	€ -	€ 2.025
CAMPAGNA SPORT E CULTURA	€ 2.330	€ 2.010	ABBUONI ATTIVI	€ 1	€ 25
PERCORSI CULTURALI E DIDATTICI	€ 244	€ 10.248			
SERVIZI SPECIFICI COMIPA	€ 4.587	€ 4.523			
SPESE ASSEMBLEA SOCI	€ -	€ 1.288			
COLLEGIO SINDACALE	€ 9.035	€ 9.035			
CANCELLERIA E STAMPATI	€ 525	€ 205			
PUBBLICITA e PROPAGANDA	€ 500	€ 844			
LEGALI E NOTARILI	€ 634	€ -			
ONERI BANCARI	€ 342	€ 100			
VALORI BOLLATI e POSTALI	€ -	€ 177			
ACC.TI F.DI VINCOLATI CAMPAGNE	€ 10.000	€ -			
AMM.TO IMMOB. IMM.	€ 2.235	€ 100			
ACC.TO FONDO RISCHI FUTURI	€ 5.000	€ -			
PERDITE SU CREDITI	€ -	€ 12.805			
ONERI TRIBUTARI E SANZIONI	€ -	€ 10			
ONERI PROMOZIONALI E DI RACCOLTA FONDI	€ -	€ -	PROVENTI DA RACCOLTA FONDI	€ -	€ -

ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE	€ -	€ -	PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' ACCESSORIE	€ -	€ -
				€ -	€ -

ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI	€ -	€ -	PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI	€ 930	€ 600
			INTERESSI ATTIVI C/C	€ 930	€ 600

TOTALI ONERI	€ 72.605	€ 82.143	TOTALE PROVENTI E RICAVI	€ 95.120	€ 100.884
---------------------	----------	----------	---------------------------------	----------	-----------

€ 22.516	€ 18.741
Risultato gestionale positivo 2019	Risultato gestionale positivo 2018

VICINI SEMPRE			
Mutua del Credito Cooperativo			
Sede in Carrù (Cn) - Piazza Galli n. 7			
codice fiscale 93054430041			
Conto economico			
	31/12/2019		31/12/2018
A) Valore dell'attività			
Proventi dell'attività istituzionale			
1) Contributi dei soci	92.935		96.803
2) Contributi dei soci sostenitori	0		0
3) Altri proventi dell'attività istituzionale	1.256		3.480
Totale proventi attività istituzionale	94.191		100.283
Proventi da attività accessoria			
4) Proventi da attività accessoria	0		0
5) Altri proventi da attività accessoria	0		0
Totale proventi attività accessoria	0		0
Totale valore dell'attività	94.191		100.283
B) Oneri dell'attività			
6) Per materiale di consumo e prodotti vari	0		0
7) Per servizi	65.369		69.054
8) Per godimento di beni di terzi	0		0
9) Per il Personale			
a) Salari e stipendi	0		0
b) Oneri sociali	0		0
c) Trattamento di fine rapporto	0		0
d) Trattamento di quiescenza e simili	0		0
e) Altri costi	0		0
Totale Costi del personale	0		0
10) Ammortamenti e svalutazioni			
a) Ammortamento delle immobilizzazioni Immateriali	2.235		100
b) Ammortamento delle immobilizzazioni Materiali	0		0
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni			
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'att. circ. e delle disp. liquide			0

	31/12/2019	31/12/2018
Totale ammortamenti e svalutazioni	2.235	100
11) Variazioni delle rimanenze di materiali di consumo e prodotti vari		
12) Accantonamento per rischi	5.000	
13) Altri accantonamenti		
14) Oneri diversi di gestione	0	12.988
Totale oneri dell'attività	72.604	82.142
Diff. tra valore e oneri dell'attività (A-B)	21.587	18.141
C) Proventi e oneri finanziari		
15) Proventi da partecipazioni:		
- da imprese controllate		
- da imprese collegate		
- altri		
Totale proventi da partecipazioni	0	0
16) Altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizz.	0	0
d) altri	930	600
Totale altri proventi finanziari	930	600
Totale proventi finanziari	930	600
17) Interessi e altri oneri finanziari:		
- da imprese controllate		
- da imprese collegate		
- altri	(0)	-
Totale interessi e altri oneri finanziari	(0)	-
Totale proventi e oneri finanziari	930	600
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie		
18) Rivalutazioni:		
a) di partecipazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante		
Totale Rivalutazioni	0	0
19) Svalutazioni:		
a) di partecipazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante		

	31/12/2019		31/12/2018
Totale svalutazioni	0		0
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie	0		0
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)	22.516		18.741
22) Imposte dell'esercizio			
Imposte dell'esercizio	0		0
23) Risultato gestionale positivo (negativo)	22.516		18.741
Il Presidente dell'Organo amministratore			